



Městys Netvořice
Mírové náměstí 19
257 44 Netvořice

tel: 317 789 203
fax: 317 789 203
e-mail: info@netvorice.cz

Číslo jednací: **704,705/2015**
Vyřizuje: Šlehobrová M. /731127120

Petr Zima
Nad Šárkou 128

160 00 Praha 6

V Netvořicích 14.12.2015


Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999Sb o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme:

1. k č.j. 705 – zpracování nového územního plánu je ve fázi projednání s dotčenými orgány, které proběhlo dne 8.12.2015 na úřadu městyse. O dalším kroku, tedy projednání návrhu územního plánu s veřejností budeme informovat na webových stránkách městyse a na úřední desce.

2. k č.j. 704 – v příloze posílám mapu se znázorněním vodovodu v ulici Západní.

S pozdravem


MĚSTYS NETVOŘICE
Mírové nám. 19, 257 44 Netvořice
IČO: 0232360 ③
Monika Šlehobrová
starostka